
Rychlé šípy po čtyřiceti letech

Wabi Ryvola

Jednou večer u Bansethů platím že jdu spát
proti mně si chlápek sed vodkuď ho můžu znát
Já probral všechny příbuzný a když už to chci vzdát
v tom svitlo mi a já jsem musel do pozoru vstát

Ten kluk co kouří naproti je Rychlonožka sám
a jak je vidět podle vočí má za sebou flám
já snažil jsem se dozvědět jestli jejich furt pět
tak šoup jsem mu dvě Plzně a on začal vyprávět

Že Mirek Dušín jedinej z nich zůstal jakej byl
v ČKD vede brigádu a má životní cíl
v létě prej s celou rodinou cestuje kombajnem
má patronát nad sodovkárnou čož byl jeho sen

To Jindra Hojer kamaráde to je jinej kos
má malou dílnu ve sklepě a na kšefty má nos
von dokáže ti vydupat ze země třeba hrad
a málo je těch věcí který ještě neukrad

Jó Červenáček hochu co ti budu vyprávět
von v pravou chvíli draka vzal a teď mu patří svět
naposled se mnou u ohně byl v roce šedesát
a teď už mu holt nezbejvá než jenom psát a psát

A o Jarku Metelkovi jak bych ti to řek
je lepší radši nemluvit břeh bejvá u všech řek
von chytil se hned po válce tý správný partaje
a jak víš dobře kamaráde pěna bejvá u kraje

Pokud jde o mě co bych lhal sám nejlepší to znáš
já prostě jen tak živořím co s tímhle naděláš
jednou jsi prostě mužskej a tak koukáš abys byl
aby ti někdo řečičkama nebe nezakryl

Tak dopili sme zaplatím a šouráme se ven
podáme si pracky a já koukám je to sen?
U chodníku stojí Chrysler dveře dokořán
a šofér v modrý livreji čeká až vstoupí pán

Rychlonožka zaboří se vzadu do vozu
šofér práskne vratama toho vozu z dovozu
a já s hrůzou koukám že mě nešálí můj zrak
ten šofér to je Dlouhý Bidlo a z kapsy mu čouhá prak

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

